Edição 5.880 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BQHNSXUG-S22XGR5S-QFDCCAOW-CLKJLQ5I
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13869/2021.

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO,
torna público a PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº
003/2022, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de conservação e manutenção do aterro sanitário controlado do município de Porto
Seguro/BA, incluindo o fornecimento de caminhões basculantes, máquinas (trator de
esteiras e escavadeiras hidráulicas), veículo de pequeno porte, materiais, equipamentos,
mão-de-obra e demais insumos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital do certame. Fica sessão prevista para dia 10/06/2022, às
09h30min (horário de Brasília). A prorrogação se dá pois fora identificado que o
instrumento convocatório foi disponibilizado em prazo inferior ao previso em Lei.
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital retificado
através do site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto
Seguro, 19/05/2022. Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 5.880 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 003/2022.

Certificação Digital: BQHNSXUG-S22XGR5S-QFDCCAOW-CLKJLQ5I
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022.

		2022-05-19T14:28:58-0300